
S ČESKÁ
■ POJIŠŤOVNA

VI65

-ESKA
POJIŠŤOVNA

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 19011504 28 za období od 31.10. 2019 do 31. 10. 2019.

PojiSťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká

DIC: CZ699001273, zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistmk: Město Lipník nad Bečvou, 00301493, Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

po mmmmm

o S5S
republika, IČO: 45272956, -

Nově zařazené podsmlouvy

Potlsmlouva č. 43840266-01 Vozidlo
RZ: 6M80735
Druh vozidla: osobní automobil
Tovární značka: Škoda
Typ: Octavia Combi
Specifikace: Active 1,0 TSI 85 kW
VIN/EČV: TMBJP7NE8L0065468

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje
o vozidle zde uvedene neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR7:

Datumačaspočátku podsmlouvy: 31. 10. 2019, 00:00

Kód produktu: AN

Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v KřVýluky

All Risk - Evropa
(mimo vybrané země

dleVPP)

Havarijní pojištění 1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

465 000 5 632

■■-iVšechna skla čl. 29
VPPPMV-V-8/2015

čl. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015

12 000 1 080

Asistence POHODA Super
650

Úraz - omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

100 000/
200 000/
20 000

Úraz čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 781,- Kč.

Město Lipník nad Bečvou

klientský sarvii: Haoan TO IV,. po-p* 7WJ-I9SO, P. Ct BOX 30S, <SS9 05 Brno
www.ceskapojistovfia^c* strana 1 z 1



V18G

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

NJ ■MM

Město Lipník nad Bečvou 
NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA 89/11 
75131 LIPNÍK NAD BEČVOU 
ČESKÁ REPUBLIKA

O ■■
K7

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 43840266-oi
pojistná smlouva FN číslo 19011504-28

Pojíst nik:
Město Lipník nad Bečvou, dále jen;, dále jen; 
Název Město Lipník nad Bečvou 

00301493
Náměstí T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou

IČO
Adresa

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 31.10, 2019, 00:00 hod.

> Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 
Druh vozidla 
Tovární značka 
VIN/EČV 
Výkon motoru 
Datum první registrace

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidie, které jsou 
zde uvedené, neslouží k identifikací vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Výbava vozidla:

$ ■UmČESKÁ REPUBLIKA 
Octavia Combi 

UK139749 
999 cm3 
1838 kg 

ostatní (běžné)

Specifikace
Palivo
Počet sedadel 
Rok výroby 
Zabezpečení

Active 1,0 TSI 85 kW 
nafta

ÓM80735 
osobní automobil 

Škoda
TMBJP7NE8L0065468 

85 kW 
31.10. 2019

MPZ
Typ
Číslo TP 
Objem válců 
Celková hmotnost 
Užití vozidla

5
2019

žádné

Položka Položka

Autorádio od výrobce

Cena v Kč Cena v Kč

Výbava dle faktury 0 0

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojlstnfk vozidlo í mimo území ČR?

> rozsah pojištění
Pojištění

Havarijní pojištění

Ano

Varianta

All Risk ■ Evropa (mimo 
vybrané země dle VPP)

Limit plnění v Kč Spoluúčast 
1%, minimálně
však 1 000 Kč VPPPMV-V-8/2015 

či. 29....
VPPPMV-V-8/2015 

či. 29 a 61
VPPPMV-V-8/2015;

...j.......... ČL 67...........í
VPPPMV-V-8/2015!

.....Šít 67....  ,77
VPPPMV-V-8/2015;

Výluky Pojistné v Kč

či. 29465 000 5 632

Všechna skla 12 000 1 080

Asistence POHODA Super 650
r

Úraz - omezený rozsah 100 000/200 000

100 000/200 000/
20 000

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

0

Úraz

5 781

www.ceskapojistovna.ca:
Česká pojišťovna 3.s., Spálená 75/1 6, Nové Artisto, HO 00 Praha 1, česká republika* IČO: 452.72956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Mostského soudu v Praze* spisová značka B 1464
Klientský servis: +420 241T14114

po-pá: 7:00-1'?.00 
P. O BOX 205,659 05 Brno



ČESKA 'm
POJIŠŤOVNA

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Podsmbuva číslo

Stav k datu
43840266-01

31.10, 2019

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny
Sleva za zabezpečení
Územní rozsah
Koeficient užití vozidla

4%
0 %

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

] www.ceskapoiistovna.cz

Klientský servis; *420 241H4114
pa-pí: ;>:00-1?,00

P.Q BOX 305, ŮM 05 Brno


